
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d S  апреля 2020 года № Хв5

с. Кыра

Об утверждении регламента
безопасной деятельности администрации муниципального района 

«Кыринский район», в том числе обеспечения санитарно-гигиенической 
безопасности, в целях противодействия распространению новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 
10 апреля 2020 года №33 «О внесении изменений в постановление 
Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года № 30 «О введении 
режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и 
комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить регламент безопасной деятельности администрации
муниципального района «Кыринский район», в том числе обеспечения 
санитарно-гигиенической безопасности, в целях противодействия
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19), приложение 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу экономики, развития среднего, малого предпринимательства 
и потребительского рынка администрации муниципального района 
«Кыринский район» направить настоящее постановление, в течение трех 
рабочих дней со дня утверждения в Управление Федеральной службы по 
надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Забайкальскому краю.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя администрации муниципального района 
«Кыринский района».

Глава муниципального района 
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева


